
REGISTRO DI SETTORE n.ro  471  del  13/08/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
SERVIZIO  TRASPORTO  PUBBLICO  LOCALE  QUARTIERE  PIAN  DELLA  NOCE.  ANNO
2015.
IMPEGNO DI SPESA  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  RAVVISATA la necessità di dare attuazione anche per l' anno 2015 alla deliberazione della Giunta
Municipale n. 191 del 12.06.2007, con la quale è stato istituito il collegamento di trasporto pubblico
locale necessario per servire il quartiere di Pian della Noce, affidato lo svolgimento di tale servizio alla
Società TRAS.FER. S.c.a.r.l. di Fermo, titolare del contratto di servizio stipulato con la Provincia di

Ascoli Piceno in data 06.06.2006, approvato il testo della convenzione disciplinante i rapporti tra questo
Comune e la Società TRAS.FER. S.c.a.r.l. di Fermo sottoscritta in data 03/07/2007;

DATO ATTO della necessità di provvede ad assumere formale impegno di spesa per il pagamento del
servizio di trasporto pubblico locale  nel quartiere  Pian della  Noce  di questo  Comune  che  viene  svolto
dalla TRAS.FER. S.c.a.r.l. mediante il prolungamento  delle  corse  della  autolinea  YAP03E07  Fermo  –
Porto San Giorgio – Casabianca nel corso del corrente anno;

CONSIDERATO che la spesa derivante dal presente provvedimento è stimata pari a €.1.750,00 (IVA
inclusa)  trova  la  sua  copertura  nel  capitolo  2015/10302/10  del  corrente  bilancio  di  previsione  e  il
conseguente impegno di analogo importo viene assunto con il presente atto. 

DATO ATTO  che,  relativamente  agli obblighi di tracciabilità  dei flussi finanziari di  cui  alla  Legge  13
agosto 2010, n. 136 e successive modifiche, il CIG è Z1915B74FB; 

RISCONTRATA la regolarità contributiva della ditta tramite DURC ON LINE in data  13/08/2015  e
valido fino al 04/11/2015;

VISTO l'art.107 del D.Lgs.267 del 18/08/2000 relativamente alle attribuzioni dei dirigenti;

VISTO lo "Statuto" ed il "Regolamento di contabilità" del Comune;

RICHIESTA l' attestazione,  del Dirigente  del Settore  Finanziario,  relativa  alla  copertura  finanziaria  ai

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 471 del 13/08/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1591 del 14/08/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1591 del 14/08/2015 - Pagina 1 di 4



sensi dell' art.151 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267, riportata in allegato alla presente determinazione.

DETERMINA
* Di impegnare la somma complessiva di € 1.750,00 (iva inclusa) a favore di TRASFER S.C.A.R.L. -  

LARGO  FOGLIANI  -  63023  FERMO   -  Codice  Fiscale:  01933270447  -   Partita  IVA:
01933270447;  

* di  imputare  la  spesa  all'intervento  1080303   capitolo  2015/10302/10   denominato  "SERVIZI  DI
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE" del redigendo bilancio 2015,

* codice CIG Z1915B74FB  .

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 13/08/2015 

IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO Atto n.ro 471 del 13/08/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1591 del 14/08/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267

1908 13/08/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo

Impegni
Importo

11992015 1 10302 10 1 1.750,00€2015/

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

14/08/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1591 14/08/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1591 del 14/08/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE QUARTIERE PIAN DELLA NOCE. ANNO 2015.
IMPEGNO DI SPESA

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vesprini Dino

l 21/08/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1591 del 14/08/20

21/08/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1591 del 14/08/2015 - Pagina 4 di 4




